

## Achizitie materiale de curatenie

I.D.: 98989833

---

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.223,54 RON - 3.223,54 RON

---

Descriere: Achizitie materiale de curatenie :Biocarpet 750 ml buc 24x 11,21 =269,04 lei ;Detratant 5l buc 20x22,97 =459,40 lei;Dero- Ariel 10 kg 1x90,00=90 lei;Galeti plastic-1o l, cu storcator buc 16x7,52=120,32lei;Lavete uscate/5buc pe set set50x 3,75=187,5 lei;Matura paie cu coada de lemn buc 10x17,34=173,4 lei;Matura plastic buc 20x5,84=116,8 lei;Pastile biclosol/200buc pe cutii 18x33,00=594 lei;Pastile pisoar/100 buc,1,2Kg buc 12x 33,41=400,92 lei;Perii wc cu suport buc 10x 3,08=30,8lei;Saci aspirator Karcher 2863-006.0 set 6x82,56=495,36 lei;Saci menajeri de 35 l( 50 buc/set) set 100x2,86=286 lei ;  
TOTAL=3223,54 LEI

---